
品番JANコード 商品コード
331554 A554

刃部長さ/ギザ部長さ
38mm/75mm

重量
約765g

内箱/外箱
ー/6

刃部/ギザ部
200mm/195mm

柄の長さ
1200mm

全長
1270mm4954458293247

根こそぎ草取り鎌
鋭いギザ刃で雑草を根こそぎかき取る！
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特長
●雑草抜きに最適
仕様
●刃渡り：25mm
●肩幅：25mm

品番JANコード 商品コード
331626
331627
331628
331629
331630
331631

A626
A627
A628
A629
A630
A631

柄の長さ
120mm
120mm
120mm
120mm
120mm
120mm

重量
約40g
約70g
約50g
約50g
約45g
約60g

内箱/外箱
12/120
6/120
12/120
12/120
12/120
12/120

刃渡り
30mm
25mm
40mm
70mm
55mm
70mm

全長
180mm
210mm
205mm
205mm
215mm
210mm

品名
雑草抜き

テコ付雑草抜き
雑草取り
雑草鎌
雑草引き
雑草鎌

4954458281886
4954458281893
4954458281909
4954458281916
4954458281923
4954458281930

フィットグリップ除草シリーズ

A626

特長
●握りやすいフィットグリップ
●ステンレス製：サビにくく丈夫で長持ち

A627 A628 A629 A630 A631

材質
●頭：ステンレス
●ハンドル：PP

ステンレスステンレス
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特長
●両刃で使いやすい！
●畑・庭の土寄せ作業、草削りに
仕様
●刃渡り：140mm
●肩幅：60mm
材質
●柄：雑木
●刃渡り：S50C

品番JANコード 商品コード
331651
331652

A651
A652

重量
約80g
約80g

内箱/外箱
ー/108
ー/108

全長
222mm
222mm

4954458286706
4954458286690

品番JANコード 商品コード
823960
823944

A260
A261

内箱/外箱
ー/40
ー/40

全長
415mm
680mm

重量
約230g
約300g

4954458283941
4954458291434

A260 A261

片手三角ホー草抜きDX

動画で
CHECK！

引っかけて抜く 硬い土の固まりを砕く 畝作りなどに

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


